

# **Anker Elvang Invest ApS**

**Slåenbakken 12, 3460 Birkerød**

**CVR-nr. 29 79 12 87**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

**Søren Anker Elvang**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Anker Elvang Invest ApS  
Slåenbakken 12  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 29 79 12 87

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Søren Anker Elvang, Direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at foretage ejendomsinvesteringer direkte og indirekte samt foretage investeringer generelt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter udgør -8.633 kr. mod -8.864 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat og den økonomiske udvikling som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.633	-9.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-8.633</b>	<b>-9.000</b>
Andre finansielle indtægter	0	136
<b>Resultat før skat</b>	<b>-8.633</b>	<b>-8.864</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-8.633</b>	<b>-8.864</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	-112.033	-110.064
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-8.633</b>	<b>-8.864</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	1.702	1.702
Tilgodehavender i alt	<u>1.702</u>	<u>1.702</u>
Likvide beholdninger	<u>515.196</u>	<u>618.779</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>516.898</u></b>	<b><u>620.481</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>516.898</u></b>	<b><u>620.481</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	282.248	394.281
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>510.648</b></u>	<u><b>620.481</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>6.250</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>516.898</b></u>	<u><b>620.481</b></u>

## Noter

---

### 1. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	394.281	101.200	620.481
Udbetalt udbytte	0	-112.033	-101.200	-213.233
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>103.400</u>	<u>103.400</u>
<b>Egenkapital 31. december</b> <b>2016</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>282.248</b></u>	<u><b>103.400</b></u>	<u><b>510.648</b></u>
